
                                                                      ROMÂNIA                                      

JUDEŢUL BOTOŞANI 

MUNICIPIUL BOTOŞANI 

CONSILIUL LOCAL 

____________________________________________________________________ 

 

HOTĂRÂRE 

privind   desemnarea  unui număr de 2  consilieri locali care să facă parte din comisia  de 

evaluare a performanțelor profesionale individuale ale secretarului general al Municipiului 

Botoșani,  pentru anul 2020  

 

  CONSILIUL  LOCAL  AL  MUNICIPIULUI  BOTOŞANI, 

analizând propunerea domnului  Primar Cătălin Mugurel Flutur  privind  desemnarea  unui 

număr de 2 consilieri locali care să facă parte din comisia de evaluare a performantelor profesionale 

individuale ale secretarului general al Municipiului Botoșani, pentru anul 2020, precum și 

propunerile formulate  de domnul consilier Eugen Cristian Țurcanu în cursul dezbaterii proiectului 

de hotărâre,  

            văzând raportul de specialitate al Serviciului resurse umane, salarizare nr. 4050 din 

11.09.2020  şi rapoartele  de avizare ale comisiilor  de specialitate ale  Consiliului Local, 

 în baza  prevederilor art. 485  alin. (5)  din  Ordonanța de urgență   nr. 57 din 3 iulie 2019 

privind Codul administrativ, publicată în Monitorul  Oficial al României nr. 555 din 5 iulie 2019 cu 

modificările și completările ulterioare,  

în temeiul  art. 139 alin. (1)  lit.a) din Ordonanța de urgență   nr. 57  din 3 iulie 2019 privind 

Codul administrativ, publicată în Monitorul  Oficial al României nr. 555 din 5 iulie 2019, cu 

modificările și completările ulterioare,  

HOTĂRĂŞTE: 

  Art. 1  Desemnarea următorilor consilieri locali care să facă parte din comisia  de evaluare 

a performanțelor profesionale individuale ale secretarului  general al municipiului Botoșani pentru 

anul 2020 : 

1. Cristina Daniela Roșu 

2. Marius Leonardo Oroșanu   

 Art. 2 Primarul municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate, va duce la 

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.          

                

         PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                             CONTRASEMNEAZĂ,  

      Consilier, Cătălina Camelia Lupașcu                                 pentru  Secretar general,  

                                                                                                     Șef serviciu juridic - contencios   

                                                                                                           Oana Gina Georgescu 

  

                                                                                   

Botoșani, 18.09.2020 

Nr. 288 


